
UCHWAŁA NR LXIX/387/2023 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/133/08 Rady Gminy Słupca z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Słupca do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Unia Nadwarciańska” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/133/08 Rady Gminy Słupca z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Słupca do Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania „Unia Nadwarciańska” zmienia się treść § 
2 i otrzymuje on brzmienie: 

„Ustala się , iż Gminę Słupca w Lokalnej Grupie Działania będzie reprezentował Zastępca Wójta 
Gminy Słupca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F00AEC4-DE22-4706-8ECB-DF681E19D526. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z tym, że rada gminy jest organem kolegialnym, upoważniającym do zmiany w uchwale, 

w przedłożonym projekcie zmienia się zapis paragrafu 2, który w pierwotnej uchwale z 2008 roku 

upoważnia do reprezentowania gminy Słupca w Stowarzyszeniu Lokalnej Grupie Działania "Unia 

Nadwarciańska Wójta Gminy Słupca. W nowym brzmieniu paragraf 2 upoważniał będzie  do 

reprezentowania Zastępcę Wójta Gminy Słupca.  

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest celowe i zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F00AEC4-DE22-4706-8ECB-DF681E19D526. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



